
    
 

 
 

Городской округ 
Архангельской области «Котлас» 

Собрание депутатов городского округа «Котлас»  
седьмого созыва 

Двадцать шестая (внеочередная) сессия 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  
 

от «24» апреля 2024 г. г. Котлас № 98 
 
 
О повестке дня двадцать 

шестой (внеочередной) сессии 

Собрания депутатов городского 

округа «Котлас» седьмого 
созыва 
 
 
 

В соответствии с Уставом городского округа Архангельской области «Котлас», 
Положением о правотворческом процессе в Собрании депутатов городского округа 

Архангельской области «Котлас», утверждённым решением Собрания депутатов МО 

«Котлас» от 09.04.2015 № 106-н (в редакции решения от 08.02.2024 № 28-н), и 

Регламентом Собрания депутатов городского округа «Котлас», утверждённым 

постановлением Собрания депутатов МО «Котлас» от 16.02.2012 № 547 (в редакции 

решения от 28.02.2024 № 37), руководствуясь статьями 25 и 26 Устава городского округа 

Архангельской области «Котлас», Собрание депутатов городского округа «Котлас»               
р е ш и л о: 

Утвердить следующую повестку дня двадцать шестой (внеочередной) сессии 

Собрания депутатов городского округа Архангельской области «Котлас» седьмого созыва: 
 
1. О внесении изменений в решение «О бюджете городского округа 

«Котлас» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов». 
 
 
 

Докладчик: заместитель Главы администрации 

городского округа «Котлас», начальник 

Финансового управления городского округа 

«Котлас»  
Кувшинова Е.Н. 
 
 
 
 
 



2 
 

2. О присвоении звания «Почетный гражданин городского округа 

Архангельской области «Котлас». 
 
 

Докладчик: заведующий Правовым отделом 

Аппарата администрации городского округа 

«Котлас»  
Орлов Р.Л. 

 
3. О внесении изменения в Положение об общественных обсуждениях и 

публичных слушаниях по вопросам градостроительной деятельности в городском округе 

«Котлас», утвержденное решением Собрания депутатов городского округа «Котлас» от 

16 февраля 2023 года № 269-н». 
 
 

Докладчик: начальник Отдела строительства и 

развития инфраструктуры Управления 

экономического развития администрации 

городского округа «Котлас»  
Драчёва О.Н. 

 
 

Председатель Собрания депутатов 

городского округа «Котлас» 
 

С.Н. Мелентьев 
пп 
 
 


